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D0 BRUNO A OKOLÍ I

Tímto oznamuji žo hodlám vy

Z přátelských kruliO

prodali všechny dámské klobouky
za poloviční ceny n nice (Uollaro
vé po 'I do "iilollarové po 2'
dn n délské od 1 dollaru do 2

dollarů a vúbco vše prodávali bit

díl za polovic ceny Proto přijďte

50000 ESKUSU
STiT n ivr v SSTTŽťrAC

Ma Cenu i 1000 Pro Kuidébo ťostlžeuého Mužrj
Tak-HI-- e trpíte kteroukoliv netm i iiiuJum tak vliutuf tedy Xít iiláme byste il

dopsali o jednu telilo oMivuhalnťch klub V té M jcdniliRli'tu a tinrumelelnjtu
pinobcin pi jak í}Af uiui Uplil otrava krve i ivotuí tlaboatl poviechuou rtníuai
iílv iliriirnatiMiu-- neuiorenii li l roji ialwlku jater lclvin atict) ticmK i měcluhr
ttiiitc t ti trvale vvbVrn vv'iu vUslnlm domové Jite-l- i tklauian a rnaven pcnřlitynii
btM iiui tu tato " Zdarma Kalím Mutum bude míli pro Vá ct-n- ta dollaru í'vl
Vám prió trpitw a ik tuurte ojn-lu-

é nab)'ti aub-h- a trvalého ailravf 'l'uít tnuútn
vracenu bylo dokonalé xdravl sila a uiuliuwt ra jmix i t'to cenné kniliy Jnt to akla-lit-e

ví"ďmiostl a thiije trdv to ro katd mu i věděli má Pamatujte Je táto kniha

jct naproU (darmá tly uiplatime poštovné 0lIHte tento "ZDARMA
KUPoN" a zaňlcte nám ho duc a tuy Vám iikme jedea výtisk této cenuo knihy
tSplné vyplacend

ZAŠLETE DXES TENTO KUPÓN NA KNIHU ZDARMA

ií'ia přesvědčte Ke že budete IISm

kojeni s cenami í n klobouky

H do 20 hlřodeft hloubky Alfal-f- a

roste tam znamenité n seká se

pětkráte do roka Artcsské vo-

dy je všude doit a nalézá se asi

(m0 slíevjefí pod Všechno

'bili j- - možno na tomto pozemku

pěstovat Jedna úrodu vypě-

stuje z dešťů a druhá zo zavodňo-
vání Kukuřice se tam daří tak
dohře jitko V Nebrasoe Ovoce a

zahradní zelenina se zde dobře da-

li takže je možno vypěstovali dvě

línaly Podnebí je tu zdravé po

zemek nalézá se v mírné výšce a

podzim a zima jsou zde velmi pří-

jemné Daně na pozemky nejsou
tu žádné jenom jsou tu taxy na

výstavnosti když e na pozemku

bydlí roklí Obili so prodává
velmi dobře Koma přinese
bllšl pšenice J0 fazole 2ÓO

2000 tuna brambory lOo li

S úctou 'iltf
BE8SIE H0SK0VEC
BRUNO NEBRASKA

Aottt tube trak Bej

iennejHl to H1 tli maO Jetek Mírníte li přilil DR JOS LI STÍ R k CO

Panové Zajímám im

It 704} Northwestern Bldg 23 1'ifth Ave Chicago
o VaU nabídku " Knihu idarrna " a teiilo by mne kdybyste mi ihned jelen výtík uulaliVI ivf namáhali na--

Jn:no
dkládejte a dejU ti prliftiobiti brejla

n rkusencho fesklbo optika

A CECHY
1248 So 13tb 8t Omaha Nb

Stát

tPodp Bokolky Tyrt i 1
Adresáf českých spolkl

OMAHA

bra cibule 12 Vejce 1 Ineot V
zemky tylo prodávají se velmi la-

cino Pouze jkl0 za akr Kdo z

čtenářů přál by si vélěti něco

bližšího nechť dopíše na adressu

Botodbývají své pravidelně jednou utřea uče katdoi ětvrtou neděli v

lote Čechle ť 161 Deris of Honor
John llammcr 1WI7 V 7 St IVeHtnrhií pivovar v OnifiaKCíA O V W

dliývá t M bůe kaMý druhý ftvrť-- k(Irand Island N b Mohu vám

zaručit že léiK nemůžete iwněz

íni p J V Kaipara PfeuVdka Anna
Pirba 1910 So 8th Str mistopředW
ka Uosie David tajemnice Anna Svoj-te-

2332 So lOth Str Fmilie
Cbleborád 1502 William Str poklad-
nice Anna Brodil doxorkyně Marie IIu
iáiVk výb majetku: Anna Vaněk Ma

mřulri v Hokolovnř Vyiiloutilá niifel- - TZZ2C7C27 DOHOLA" 11©
nice cil Antonio Ilnf fumnová núflni
ee rti Anna KavliiVk dáma cti Marie
Hlovák olirndnice Prwiilihka Milek ta n

rie Třeěek t Karolina Ilmták ůřctnl
jemnice Marie Urb&nrk éis 3022 Houth

uložil neli do tohoto poemku S

pozdravem na čtenáře h čtenářky
John Hamnier

AI STIŇ MINN — Ctěná re-

dakce: Slíbil jsem vám žo napí

lHih HtroPt (iíctniíe Marie Htrukl 1132 výbor Marie Vníák I Anna Svaěino-v-á

výbor íknlnf Anna Brodil a Anna
již 12 ul pokladnire Anna žižkovský Nejetarií a oejlepif místo pro icbBzkn jestPirha
oziirkvní Terpnie Hlávka vnitřnt Mrál

Tábor Nebraaaká Lípa t 183 W O WAmálie RoháiVk venkovní atrál Iiiešu néeo z mé cosly na západě Zá ED HAUnEHA HfíSAdbývá avé achure: Uváděcl kaMý prv-- 1

ětvrtf-- obchodní každý třeti ětvr- -

pad jo zajímavá krajina kdo pod-

nebí jo velmi zdravé (íraud Jun
T ěisle 13Nt Farnam ulicetek v měnící v Hiikolovní na již 13 ul

Vysloužilý konsul Juliu Pospíchal at:
ci ion leží 4''l stop nad hladinou

Pravá importovaná piva na íepu PLZEŇSKÉ t Mčifanikébo pivo n
— ri _ t _ l v tr t w ' i- - t - : r : a u 14mořskou a jo vyhlášeno pro vý velíi-- l l Josef Wolf mista varu v 1 itni T trroacu iiuurao uuinru naváni jutu i iv iuucuhi- -

borné ovoec Na okolních vrších Busb světoznámé Faun tiskalo ro7-siM- reputaci gkonsul V Iolej kb-r- k John Pospí-
chal ml prQvoilěl Budolf Beran vnitř-

ní strii John Hanzlíěek venkovní
pěstuje se mnoho dobytka a koní

Tfima výbor majetku Anna Virtálek
Antonio Hoffman Antonie Mach lékař

dr flius Iíonewater jun lOzap

Podp Sokol Tyr 4 1

dbývi vfi pravidelné aclifize v utni p
V Kaípira prrnl nedúll a třetí peo-fl- i

v míii Předeeda Fr Hvojtck
Diíntopředneda Jiří Pifha tajemník V

J rhliř 12'2 S HOi Ht A

F Novák 1210 Ha 13th Str pokladník
Wm Vaíák dowjrce Aug Širpán

Ant Vaiák jrporenlk Jakub
Doudar výbor majetku na 3 roky Jan
Cbleborád

Tibor Bohemia í 2915 K V A

(►kolo viděli je skály a hory po ttrái Jun Kučera výbor majetku Jaa
Sip K Fibinger a Fred Slámakryté sněhem Na několika mí

stech vabl jsem i dobvvati uhlí
Tibor Kebraaka í 4771 M W A

odbývá avé pravidelné ecbfio každouSlyšel jsem že je možno dostati
tam povoz uhlí za +IVI ale to si

každý musí sám pro ně přijet a

eeremoniář Jobo Pospíchal K II ti B

Fred V Sláma 1910 So Htb Str M

oř F O Jelen 1233 So Htb Str po-

kladník Kd Beich zbrojmistr F J ftí-b- a

vnitřní stráž F J Křeček venk

strái Frank Brodil

prvou třeti střídu v měsíci v S bod
vcěVr v Sokolovně na jil 13 ul Vy

sám naložit tak že jej stojí zrov- -
odbývá ivA pravidt-ln- arhůze kaidé sloužilý koDsul M Votava nové tro

lený konsul J Brázda návodčí Fr Pě-

chota klerk J U Fiala 171H So Stb
na tolik jako zde ná Celá cesta nrvnt pondMÍ t mřaíci r SokolovnA

Z (Jrand lunction veď kolem řo- - rfcdiwHlkyně Anna Snmik mtstopřed- -

Str průvodci Alois Kuspar strážce J
ky a jo velmi klikatá Přál jsem ikr kandéřk Fr

- - KraúfrV- - tu Anna CliltHir&ao- -

KARL STEFAN
malíř barviř a lepiČ pokojů

vlastni

hojně zásobený obchod papírem
v č 1414 jii 13 ul

'lx4[i Omaha Neb

LOUIS DEliKA

český právník a veřejný notář

938 K T Life Bldg Omaha

TELEFONY:

Úřadovna L552 Obydlí 2565

i Ondráček a Jan Adam výbor majet
ku na tři roky Josef Fiala lékaři Drsi vuleti ony vyhlainTie horko - _ ttuL bo Simánek a Dr Ixmis Svobodatií piiauiiiev Maria iiuaurt mni

prameny a za tou příčinou stavěl mu Marie Vlna rýp maršálka K
Lota Jan Hus č 6 Bytlíá Pythiajsem ho v (Jlenwood Sprills Stojí Lhoták vnitřnt utři Maří Moravec

SOUTH OMAHA
Lože Praha ř 328 A O U W

Vysloutilý mistr práce Václav Suchý
mistr práce F J Fitle dílo vedoucí
Simon Ouřada dozorce J Pcíek

Jos Smola 100 No 17th Str
úíetník Jan Peklo 110 No 20th Str
(Hikladník Jot Zpěvák průvodce V

Pavlík vnitřní stráž V Srámeh ven-

kovní stráž Václav Prchal

to skutečně za podívanou Vařící venkovní strál Jnli Ualint Týbor odbývá pravidelné schůze druhý a itvr- -

majetku Marie Fillipi Anna Žiikovaký ty čtvrtek v Sokolovně Schflo zahájevoda vylévá se tam zo skály a od- -

na jest přesné r 8 hodin veěer Veltud vsla zavedena je do koupel kancléř Anton Novák místo kancléř J
1 Svoboda prelát K F Prochákany která kryje asi piil akru Tak

koupalo ko v ní asi 400 lidi obojí

Iiuiona Votava apolkový lékař Dr

0 ňimámk

Lota Vérnoat Západu t 474 F 0 A

odbývá ivé pravidelné echům kaidou
druhou nedéli v míníri ve 2 bod odp
v eíní J V Kaípira na již 13 ulici

Přediieda John Yirák !241 8 16th

ho pohlaví a všeho stáří Boháči

mají tam hotel který prý stál as

$:r00u Jsuii zde krásné vyjížď-

ky do okolních vrchu Jinak by
Htr Hpravedlnoet Joeef Krajinek ta

ťislo 1(hT)— Ziiruěcno firmou W F Sfvora Co dle zákona o potravinách jí

$ a lécích ze dne 30 a 1900
3 t£

MILWATKKK WIS — ( líná
redukce Srdcem dekuji vám irn

Muílúni tohoto (''Hnipixii m c iy

rok Zasílám tudiž doplulo n

předplatné pro přinlf rok fciju

jíl po 20 roku v této krásné nové

vlaní i po které jsem tuk toužil

(Klláral jm iii lú rúiu' Č4Mpiy
I HJfl V ! nich Kd lili tak liclí- -

ttil jako ('imopÍH viíS Jmou v ném

krásné iliv které nul ni pře-ét- u

Vy Ithiliorozciié étciiářk y

zařiďte ni lu "2ciikou ItcMdkii"
a myslím že my nezůstaneme v ni-

čem ji vámi pozadu Zároveň v

tito lienídee liystc měli immImIí ná-

hledy ohledné mužů jak hyste i

je ti i přáli initi Znám mnoho

mladých mužů kteří kdyí l 1 i

ovoIkmIiií propili každou nedéli

vňj týdenní výdělek Oženili ne

šťastné dostali hodnou ženušku a

Zařídili NÍ pcklioil domácnost lo-xde-
ji

přikoupili mí domeček a žili

jako dva holoubci v kliecc Já

doufám že když má člověk

voji domácnost v Hřádku ze má

ní radost a jde % práce hned do-m- il

třeha bylo na cestě dosti sa-

loonů Takových jo mné velice lí-t-
o

kteří v zoufalství nějakou vy-pijo-
u

domnívajíce hc že se jim
tím polepší Nic tím nezískají na-

opak když vystřízlivějí tím více

j mrzí tvét S přátelským po-

zdravem Frank Král

FARWKÍL NKIt — Cléná re-

dakce íhej také několika řádky
přispět i do et listu vašeho který
odhírám již deUi dolní a vím '

je to ťasopis pokrokový eý zaji-

stí klouží mu jen ku cti Chci hc

především zmínit i o živelní pohro-

mě která postihla roku letošního

zdejší krajinu V měsíci červen-

ci mátne atále dešťové přívaly tak
že ťirtwlu která je velmi pěkná
nemůžeme ani sklidili Dělníky
není možno dostati ani za veliký
plat a těVh kteří jsou dohří a v

práci e vyznají je velice málo

Zdejší krajina výborné pro farma-

ření e hodí ale jsou někteří před-jioja- tí

farmáři kteří protože ho

zde nelejo stále jako f jwtrulí již
myslí že je zde krajina špatná
Ti kteří zakusili sucha v letech
1001— liWá domnívají Ke že kra-

jina zdejší je jKilosmhá ícé když
uvažujeme o úroilách za posled-

ních 20 roků přijdeme k náhledu
že zdo nebylo mnoho roku suchých
Musíme vše přijímat i s rozumem

n být i spokojeni co nám příroda
dala Pozemky zde v ceně velmi

rychle stoupají takže zdejší far-

máři si fmaněné dosti dobře stojí
— Máme zde také zastoupení u

totiž okresním klerkem je

krajan náš pan Sazama Sídlo

soudu je v St Paul N b

Jo sice demokratem ale bilde-l- i

znovtitiominován dáme mu všich-

ni hlas třeba jsme republikáni
Měli bychom vždy podporovati

krajana af se hlásí ku kterékoliv

strnně Dánové i Němci drží vždy

při svých krajanech a takovými
měli bychom být i i my Naše če-

ská osada zde v Iloward okresu

utěšené zkvélá Jen stále pracuj-
me společně a tím získáme si úctu
i respekt ii jinonárodovců Vždyť

jsme synové jednoho národa! Ne-

pěstujme rozbrojů mezi nohou ať

pro náboženské neb politické pře-

svědčení nebo pro cokoliv jiného
Z toho riekyuc nám žádný pro-

spěch spíše z toho mámo značnou

škodu Pracujme vždy pro své-

ho krajana když se jedná o jeho
znovu volení Na zdar!

Matěj Matějka

tíKAND ISLAND NKlí — Ct

redakci-- : Dovolte mi napsat pár
řádek o mém cestování v Mexičtí

Procestoval jsem už několik stá-

tů jako Nehraaku Dakolu Kan-hh- h

Nové Mexico a kus Texasu
lilo nikde se se mně pozemky tak

nezamlouvaly jako ve starém Me-

xičtí Pozemky o nichž chci psá-t- i

nalézají ho v okresu Chihau-hu- a

Mexico a je jich asi l"0t)'H)

akrů Pozemky ty leží asi 40 míl

na poledne od Fl Paso Texas na

hlavní tratí Mexičan Central

Kailroad která probíhá výše

jiozeiukeiii Sau Jose
renó jest jen 17 mil od tohoto mí-

sta a v okolí je množství roučí ji-

ných Tento pozemek je velmi

rovný maje trochu sklon na pole-

dne a východ Nové město ('ninlc-lari- a

jo už škoni vyměřeno u žád-

ná farma nebude více než osm

míl ml města Na těchto pozetu-o- b

h roste urania tráva která na-

jdu se jiimm mi těch nejb pHÍeh

pudá'h Vody je všude dosti od

jemnice ul Antonie Tříaka 1705 jiL
9 ul pokladnice Markéta DosedechSO til a V liIenWIMMl nelllillo llelmt

jo to malé místo na skalách Z

tilenwood do ToiieKcciias náš

1241 8o lOth 8tr průvodkyně M Hof-

fman Pravda Růlcna Hruška Milo- -

trdemitvl Antonie Itynei vnitřní atrái
vlak táhly dva parostroje Tone

secpass leží 10210 stop nud mo

řem Tam bylo vidět i všude dost Í
I

Tirá[j2)D ás 2zá©psi?
I'oorovali jsle kdy v tni řas kdykoliv vás

Irápí zio pa ei lé ústroji zdá sir jaksi byli pošiutito
s koleji? 1'oiiioztr iřirod v třto důležité (uáei trá-

vení llÍVI-jtl- -

sněhu úroda tam patrné není pří

Anna Krajiíek venkovní etrái Iuf
Novák výbor majetku Mary Yirák

Mary Ilcraa Juaef Dietrich

Tábor Myrta t 922 E N A

iiiltiývá uvé pravidelué iir
první čtvrtek v nirníri v aini p J V

Kašparu na jit 13 ul Vysloužilá pro-

rokyně Kateřina Velerhovaká proro-

kyni Anna Chleborádová míatoproro- -

liš velká neboť ani na dolinách
tam nic neroste Zde odepnou je- - li

jí van rnttit
ai4SiaaKiTVfcbdon parostroj neboť až do Pueblo

pak to jdo h vršku V okolí Tone- -

v ♦♦♦♦♦♦o ♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦secpass dobývá prý se hodné zki- -
kyné Antonie Novotná tajemnice Fr s

ta a stříbra ale jo tam značně
následkem přílišné výšky

fím nížeji krajina stává se vose- -

Mim'lojší a zase jsou viděli zahrady
vojtěška a jiné plodiny Tu a

tam patrny jsou též stopy jak li

Severův Životní balsám
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

l'onáte IiihmI úlevu vt- - vŇ-t-- clioroháili žalitdtě-tiícl- i

při žltiéiiiilosti zvrhlých játrách cliiidukrcv-iinst- i

vh klé zác[ic iit záživtiosti a malurii Ženy
chválí si tento lék a ti kdo se zotavuji po néjaké

nctiiohoii hýti hez nho Cena 7V

dé hledali drahocenný kov Blíže

IJoyal (íoorjíe se skály nevřou a

dráha i řeka má jen lo yard A šíř

ky pro sebe Dráha tu jedo přes

skály a jo to něco opravdu hroz

ného když člověk Vidí pod sebou

tu divokou přírodu a nad sebou Jeho žena trpěla nezáživností

"Moje žena po více jak šest měsíců trpěla prudkou nezáživností

z čehož ji dvě láhve Severova Životního balsámu úplné vyléčily Pro-

sím přijměte mé díky za to" Jan Vrána Winnipauk Conn

NA 1'KODI'J VII VŠKCII UÓKÁKNÁCll ŽÁDI-MT- VÝHRADNĚ SKVKKOVV IÉKV

NKUKlíTK ŽÁDNÝCH NÁlIKAŽKť3
"3

Soukupová 1310 Ho 12th Str poklad-
nice Mary Boukalová kancléřka Jose

fa ftíjiová muríálka Kateřina Adamo-

vá vnitřní atrái Barbora Zikmundová

venkovní atrá£ Anna Pochová výbor

majetku Františka Peíková Kateřina
Velechovuká a Jowfa Slogrová

8bor Boleslava t 60 J Č D

odbývá v(i pravidelué chile kuždou

druhou fiedéli v mentcl ve 2 bod odpo-

ledne v N7irodní Síni 11 a William ul

Vysloužilá předsedkyň Anna Moravce

předucdka Anna Krejčí 1411 So ICth

Str námftitka Anna Vaněk tajemnice
Vinci Čermák 1173 So ICth Str

Marie Havllek 123' So 1 Ith

Htr pokladnice Barbora Hofmanova

dozorkynft Anna Mirařka

Háj Martha í JO W C

odbývá v£ pravidelní ecbůo knřdou

ítvrtou neděli v měniči v Sokolovně

2222 So 13th Str á předved

ka AIoíhío Váňou předsedka Barbora

Bohářek 1U10 jit ul mÍHtopreded-k-
a

Jonefina Vavřiěka 2128 jit 1H

ul tajemnice Joaefina Marek 1907 jii
3 ul pokladnice Marie Šrámek Uill

jit H ul průvodkyně Aloisie Vaňmin

vřstkynfi Frantiňka Krajíček vnitřní

Ktrfii Marie I)om venkovní tráž Br
Mntbauaer výbpr majetku Tereaie Pe-

likán Františka Pešek a Barbora Ště-

pánek fádový lóknř Dr' Lnui Svoboda

Sbor Hvézda Kové Doby t 88 3 Č

ivfi pravidelnfi achuzo každou

třetí neděli v měsíci ve 2 bod odpoled-

ne v Národní Siní 13 a Willinm ulice

Vysloužilá pindíka Mnrie Pátková
ředHcdka Anna Dudová náměstka Ma-

rie Peíková tajemnice Marie Knjp-1-thale-
r

1 1"0 Williaiu Str účetnice

Kunci 13í2 Oarfiihl Str [

kladuicc Kateřina S nka 40H So lTItli

Str dojsorkyně Marie Dob' já výbor

majitku Anna Chvála Mario Foimová

Kutili ( hlcborid do velkovýbru
nna Dudová a Marie Poiková d-

koln(ho výboru Frnrtiíka Kraus rs I

míliu Cbleborád

Tůl Jed Bokol Omaha

dlýfi vé pravidelně cluo každou
rubou atfedtt v měsíci veěcr ve '

nutnosti f 2222 So 13th Str K W

I5irtoS atirusta V Novák mídtimla

roHtn U Filjincr tajemník F
Kícěi k úěr-tní- Joa Vrána pokladník

vysoké skály většinou líranitové
tu a tam krásné se třpytící Jak
blížili jsme se k Piieblu byly vi-

děli na všech stranách olejové stu-

dny Plleblo je město dosti vyhlá-

šené a často říká ko mu Pittsbunr

západu Colorado Sprinjís ko mi

také doslj líbilo Zde jo vidět

Pikes Peak kamž člověk múze se

dostali po ozubené dráze Mimo

toho jo tu plno jiných zajímavo-
stí kterými průvodce výletníky

provádí a vše vysvětluje V jed-

nom místě je možno viděli i pri-

mitivní nástroje jichž užívali prv-

ní obyvatelé této země- Z Colo-

rado Sprititfs do Denver štáb skal

ubývá Denver je známo pro své

pěkné památky Zde v posledních
letech odbývnh se množství sjez-

du a také národní konvence demo-

kratická S přátelským pozdra-

vem J A Pinkava

i--
Dobrý liniment

Knlii lnmMnl yťikii mélii by míli v její "iluinúi-- í

lékániiěi e " láhev ilobrélui liniiitentu jehoá jest
skoro kfiíil'nlenné v iIoiiiiiimokIí ziiotr'-l)- i

Severův Olej
sv Gotharda

Nervové choroby
iiťiiHiliuii líti nilstraiičiiy jitlie pinižiio

iliilirřlio NÍliteb v tak uliv se íi--

říiciii sc liiliolii Mstfivctií SCvIáhlč

ilr v A mel c jsme viiehni tcmčř ilnln-ti- i ť

tnul" vysibMif

Severův
Nervotoii
jc li á ti iwi'bleliič ille luivi-l- v brloi f í n"o
úlevu 'i ÍH('-j- velmi m milio k znovu ilfiiiávání

neivové íly a celím viim umiHtavii (Ilpci

rilřnif IhhIiiv ve vseell ií ini'liili iiervovélei oitill-riivén-

f ř i iiiebiiii-ltiili- i
(iiepriK-ováii-

í a neiau
stí rciui t leu

--i'

ú
l líni nejli tíiii liiiinu litem jukélio jen munn

iliisliili Seznáte ře jest velmi při vseeli

ť!mi'nb:'ii'li revnintiekíeli pfi dteklináeli )řeiauti
a ve VHi-e- ibiiriiliMi-l- i knziiii-l- i Používá se ho jen
yevué Zeptejte se dvílm lékárniku a píeivědi te se
Silllii i) Úíineíell tnhiilu lillillienttl limlele jilté
Spiikojeei ťenn lile

LÉKAŘSKÁ PORADA ZDARMA

První láhev

přesvědčí vás žo je to zrovna ten

lék kterého potřebujete Máte-l- i

nezáživiiosl revmatisiii chorobu
ledvin nebo amid chorobu vzniklou

od znečištěné krve užívejte Dra

Petra 11'tboko Není nn prodej v

lékárnách Dopište %i t podrobno-
sti na Dr Vtr 1'nhnxy & Sons

Co 1 12 I1H So Hoyni- - ave Chica-tr- o

III
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